
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MORO” 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 
Via M. Montessori, 7 –  30010 CAMPAGNA LUPIA (VE) 

Tel. 041460046 - Fax 0415145161 - e  mail: veic816009@istruzione.it 

sito web: www.aldomorocampagnalupia.edu.it 

C.M. VEIC816009 –  C.F. 82012480271 C.U.F. UFTCLE 

 

 

Prot. n. 1891/C27   del 25-05-2021 

 

Ai docenti di Scuola Primaria 

Scarpa Roberta – Moressa Gabriella 

Pozzato Valentina – Chinellato Francesca 

Spizzirri Rosalba – Baggio Annamaria 

 

e p.c. All'Albo 

Al Sito web 

Oggetto: Decreto di nomina Commissioni esami di idoneità alla Scuola Primaria a.s. 

2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. 165/2001; 

 VISTO il D.P.R. 275/1999; 

 VISTA la C.M. 27/2011; 

VISTO l’art. 5 della C.M. n. 10 del 15-11-2016;  

VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62; 

VISTO il DM MI n. 5 del 08-02-2021, concernente gli esami integrativi ed esami di idoneità nei 

percorsi del sistema nazionale di istruzione; 

VISTA le richieste della facoltà di avvalersi dell’istruzione parentale pervenuta per l’anno 

scolastico in corso da parte dei genitori degli alunni; 

VISTA la richiesta dei genitori di effettuare presso  l’I.C. “Aldo Moro” l’esame di idoneità;  

RAVVISATA quindi la necessità di istituire le Commissioni di Scuola Primaria per gli esami 

di idoneità ai fini dell’ammissione alla classe successiva della scuola primaria; 

VISTA la delibera N. 38 del Collegio dei docenti del 19 maggio 2021; 

ACQUISITA la disponibilità dei docenti di scuola primaria Scarpa Roberta, Moressa Gabriella, 

Pozzato Valentina, Chinellato Francesca, Spizzirri Rosalba, Baggio Annamaria, quali 

componenti delle Commissioni per gli esami di idoneità Scuola Primaria; 

 

DECRETA 

 

1. è indetta nell'I.C. “Aldo Moro” la sessione unica per gli esami di idoneità ai fini 

dell’ammissione alla classe successiva della scuola primaria; 

2. sono costituite le Commissioni degli esami di idoneità Scuola Primaria composte dai 

docenti:  

 Scarpa Roberta e Moressa Gabriella, per l’idoneità alla classe seconda; 

 Pozzato Valentina e Chinellato Francesca, per l’idoneità alla classe terza; 

 Spizzirri Rosalba e Baggio Annamaria, per l’idoneità alla classe quinta; 

3. gli esami di idoneità suddetti si svolgeranno nei giorni 17 e 18 giugno 2021 presso la 

sede “A.M. Dogliotti”, in Via M. Montessori 7 – Campagna Lupia, con il seguente 

cronoprogramma: 

 

mailto:VEIC816009@istruzione.it
http://www.aldomorocampagnalupia.edu.it/


giovedì 17 giugno 2021 
Ore 
15:30  

Riunione preliminare 
presieduta dal D.S. 

Ore 
16:00 

Prova area linguistica 

Ore 
17:00 

Prova area matematica 

Ore 
18:00 

Colloquio orale  
 

Ore 
18:30 

Colloquio orale 
 

venerdì 18 giugno 2021 
Ore 
16:00 

Colloquio orale 
 

Ore 
16:30 

Colloquio orale 
 

Ore 
17:00 

Colloquio orale 
 

Ore 
17:30 

Colloquio orale 
 

A seguire le Commissioni si riuniranno per la correzione delle prove e relativo scrutinio. 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                         Dott.ssa Fiorella FORNASIERO 
                                                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                      ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/1993 

 


